Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 09 de 10 de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,

RESOLVE:-

ao
SP, munido

da Prefeitura Municipal de
registres.

Artigo 1°­
OPERADOR DE ETA,

n° 1

GABRIELA TESSARI
no Edital

nesta data, havendo
inequívoco

mencionada
iniciando-se o orocedunento

vaga
vaga.

Artigo 4°
Departamento de

candidato

o

correrão por verbas
portaria,

na data sua

NUA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costume nesta na data supra.

Dír,Depto de Administração